

세출예산사업명세서

2024년도 추경 2 회 일반회계 성주읍

부서: 성주읍

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
성주읍		2,751,411	2,397,961	353,450
일선행정운영및주민생활편의구축		2,495,323	2,141,873	353,450
주민숙원사업		1,121,900	950,000	171,900
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		1,121,900	950,000	171,900
401 시설비및부대비		1,121,900	950,000	171,900
01 시설비		1,121,900	950,000	171,900
○경산6리(큰배리)마을안길정비공사(L=60m) 경정 14,800,000원		14,800	30,000	△ 15,200
○경산7리(장터)마을안길정비공사(L=25m) 경정 2,400,000원		2,400	15,000	△ 12,600
○대흥2리(사동)마을안길정비공사(L=180m) 경정 26,800,000원		26,800	30,000	△ 3,200
○성산1리(차동골)배수로및농로정비공사(L=100m) 경정 13,400,000원		13,400	30,000	△ 16,600
○성산2리(시비실)마을안길정비공사(L=20m) 경정 25,800,000원		25,800	30,000	△ 4,200
○성산3리(산막)배수로및농로정비공사(L=120m) 경정 8,800,000원		8,800	30,000	△ 21,200
○성산4리(승왜리)농로정비공사(L=120m) 경정 10,600,000원		10,600	30,000	△ 19,400
○삼산1리(땡골)배수로및농로정비공사(L=120m) 경정 16,700,000원		16,700	30,000	△ 13,300
○학산1리(답개)농로정비공사(L=120m) 경정 17,100,000원		17,100	30,000	△ 12,900
○금산1리(연산)배수로정비공사(L=100m) 경정 20,000,000원		20,000	30,000	△ 10,000
○금산1리(연산)세천정비공사(L=70m) 경정 26,700,000원		26,700	30,000	△ 3,300
○금산2리(도덕골)마을안길정비공사(L=200m) 경정 26,800,000원		26,800	30,000	△ 3,200
○금산3리(상당골)농로정비공사(L=15m) 경정 25,900,000원		25,900	30,000	△ 4,100
○백전1리(목우물들)준설토제거공사(A=350㎡) 경정 21,500,000원		21,500	25,000	△ 3,500
○용산1리(조지미)하수관로정비공사(L=120m) 경정 13,100,000원		13,100	30,000	△ 16,900
○용산2리(예방동)배수로정비공사(L=150m) 경정 26,500,000원		26,500	30,000	△ 3,500
○성산5리(새뜸)마을안길정비공사(L=50m)(사업 변경) 경정 0원		0	15,000	△ 15,000
○대흥2리(구동골)배수로정비공사(L=70m)(사업 변경) 15,000,000원		15,000	0	15,000
○백전2리(불미골)배수로정비공사(L=260m)(사업 변경) 경정 0원		0	30,000	△ 30,000
○금산1리(연산들)배수로정비공사(L=100m)(사업 변경) 30,000,000원		30,000	0	30,000
○성산4리(승왜리)배수로정비공사(L=30m) 30,000,000원		30,000	0	30,000

부서: 성주읍
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○성산6리(장자골)배수로정비공사(L=120m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○대황1리(칠산들)농로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○대황2리(구동골들)농로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○대황3리(소샘골)배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○예산3리(예동)농로정비공사(L=20m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○백전1리(목우물)구시천정비공사(L=30m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○용산2리(예방동들)배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원	30,000	0	30,000
			○용산2리(예방동)농로정비공사(L=30m) 20,000,000원	20,000	0	20,000
			○대황3리(소샘골들)농로정비공사(L=100m) 25,000,000원	25,000	0	25,000
			○소규모주민숙원사업긴급정비비(상하반기) 100,000,000원	100,000	50,000	50,000
		일선행정운영		1,371,023	1,189,473	181,550
		일선행정운영		1,012,175	987,175	25,000
		201 일반운영비		364,890	359,890	5,000
		01 사무관리비		27,470	22,470	5,000
		○재해예방및응급복구용장비임차료 경정 10,000,000원		10,000	5,000	5,000
		401 시설비및부대비		140,600	120,600	20,000
		01 시설비		140,600	120,600	20,000
		○연도변잡목제거 10,000,000원*2회		20,000	0	20,000
		청사관리		325,400	170,200	155,200
		201 일반운영비		317,200	162,000	155,200
		01 사무관리비		114,940	65,000	49,940
		○비데임차료 40,000원*29개*6월		6,960	0	6,960
		○화장실용품구입(화장지,방향제 등) 7,200,000원		7,200	0	7,200
		○쓰레기봉투구입(75L) 430,000원*6박스		2,580	0	2,580
		○화장실비품디스펜서설치용역 2,000,000원*1식		2,000	0	2,000
		○무인경비시스템유지관리비 1,500,000원*6월		9,000	0	9,000
		○청소용역원가계산용역 1,200,000원*1식		1,200	0	1,200
		○시설소독대행수수료 500,000원*2회*6월		6,000	0	6,000
		○소방시설유지관리대행수수료 600,000원*6월		3,600	0	3,600

부서: 성주읍
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기 정 액	비교증감
			○승강기유지관리대행수수료 1,000,000원*6월	6,000	0	6,000
			○전기안전관리대행수수료 900,000원*6월	5,400	0	5,400
		02 공공운영비		202,260	97,000	105,260
			○전기요금기본료 8,320원*750KW*6월	37,440	0	37,440
			○전기요금사용료 120원*50,000KW*6월	36,000	0	36,000
			○상하수도요금 2,000원*350㎡*6월	4,200	0	4,200
			○가스요금 1,000,000원*6월	6,000	0	6,000
			○공공와이파이요금 170,000원*6월	1,020	0	1,020
			○통신요금(유선방송등) 100,000원*6월	600	0	600
			○각종설비유지보수용역 20,000,000원	20,000	0	20,000
		주민자치센터운영		33,448	32,098	1,350
		201 일반운영비		20,316	18,966	1,350
		01 사무관리비		14,180	12,830	1,350
		○강사교통비 경정 150,000원*3명*12월		5,400	4,050	1,350